
КОПИЯ ВЕРНА

Заведующий МАДОУ ЦРР-д/с №3.2 

Д е м

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
И

ПРИКАЗ
2020 г. №  / / /

ст. Кавказская

Об итогах проведения муниципального детско-родительского конкурса 
рисунка и декоративно-прикладного творчества 

«Зимняя сказка -  2020»

На основании приказа управления образования от 29.11.2019 № 1319 
■ О проведении муниципального детско-родительского конкурса рисунка и 

декоративно - прикладного творчества «Зимняя сказка- 2020» и на основании 
решения жюри, приказываю:
1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов конкурса «Зимняя 

сказка- 2020» (приложение).
2. Рекомендовать руководителям ДОС изыскать возможность поощрить 

педагогов, принявших участие в конкурсе «Зимняя с к а з к а -2020».
3. Объявить благодарность педагогическому коллективу МАДОУ ЦРР 

д/с № 33 во главе с заведующей данного учреждения Бабко Б.С. за помощь 
в организации конкурса.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Риккер Е.В.,
руководителя муниципального казенного учреждения «О рганизационно-
ме годи чес ки й центр».

/
Н а ч ал ь н и к у п р а в л е н йя об р аз о ван ия $  Демченко



81 № 32 Дементьев 
Дмитрий - 5 лет

Дементьева Влада 
Владимировна

«Снегурочка» Степанова
Антонина
Петровна

лризер

82 Нятин Назар
5 лет

Нятина Елена 
Владимировна

«1 лочка - волшебница» Агаджанян 
Инесса 
Е рачиковна

лауреат

83 N4 и с кин Степан 
5 лет

Мискина Екатерина 
Константа новна

«Мельница счастья» 

«Сырный домик»

Березовая 
Марина Леонид 
Панченко 
Татьяна 
Федоровна

победитель

84 № 33 Анучина Арина
5 лет

Анучина Дна 
Дмитриевна

«Красавица Мышка» Макаренко
Алина
Сергеевна

победи гель

85 Семенов 
Александр 
5 лет

Семенова 11аталья 
Ивановна

«Новогодние часы- 
куранты»

Болдырева
Юлия
Алексеевна

призер

86 № 34 Субботина 
Валерия и 
Вероника 5 лет

Субботина Наталия 
Борисовна

«Сказочный месяц» Ровенская
Наталья
Валериевна

победитель

87 Сибилев Максим 
5 лет

Сибилева Екатерина 
Владимировна

«Здравствуй, Новый 
год»

Застенчик Нина 
Александровна

лауреат

I КОПИЯ ВЕРНА

• Заведующий МАДОУ ЦРР-д/с №32 

Дементьева Д.В.



КОПИЯ ВЕРНА

Заведующий МАДОУ ЦРР-д/с №32 

Зоментьева Л.В.^

О  г С К и i

> ПРАВ И НИ! ОБРАЗОВАНИЯ  
\ДМ И НИ СI  РАЦИИ М У Н И Ц И Г IA JIЬ Н ОГО  

О БРА ЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

V,.;' * ?\ЦРР - и! с
2020 г.

ПРИКАЗ

ст. Кавказская
№

л ?

Об итогах .муниципального этапа краевого детского 
экологического конкурса «Зеленая планета»

На основании приказа управления образования МО Кавказский район 
23.0 1,3020 I. Л 7-7 «О провелении муниципального этапа краевого 

детского экологического конкурса «Зеленая планета» и в соответствии с 
решением жюри муниципального этапа, п р и к а з  ы в а  ю:

1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов 
муниципального этапа краевого детского экологического конкурса «Зеленая 
планета» (Приложение).

2. Рекомендовать руководителям МБ ДО У д/с № 3, МБ ДО У д/с №5, 
МЛДОУ ЦРР д/с № 14. МБДОУ д/с .M l5, М ЛДОУ ЦРР д/с № 18, МБДОУ д/с 
№23, М БДОУ д/с № 25, МБДОУ д/с №31, МАДОУ ЦРР д/с №32, МЛДОУ 
ЦРР д/с № 34, МБОУ СОШ  №1, МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ  №13, МБОУ 
СОШ № 18, МБОУ СОШ  №21, МБОУ СОШ  № 44, МБОУ ДО ДДТ, МАОУ 
ДО ЦБР МБОУ ДО СЮН изыскать возможность поощрить педагогов 
!;о готовивших победителей, призеров и лауреатов конкурса.

3. Контроль .а выполнением настоящ ею  приказа возложить на 
руководителя МКУ ОМ Ц 15.В. Риккер.

1 кшальник \ правления образования
/ I

С.Г. Демченко



61
Г/ЮЩ1

Л евченко Степан 
!Й МАДОУ ЦРР-д/с N2

5 лет
У2 •

М АДОУ ЦРР д/с № 18 Как провож али на 
войну

«Зелёная планета 
глазами детей»

А бразумова О льга 
Анатольевна

лауреат

I 62
йтьев

П еф тиев М алем
р л.в.

5 Ьет М А ДО У  ЦРР д/с № 18

. . .

Ж изнь во время 
войны

«Зелёная планета 
глазам и детей»

Коваленко Виктория 
А лександровна

лауреат

I 63 Грамоте h k q  'Степан 
С ергеевич

11 лет М БОУ СОШ  № 4 Нам не нужна война «Зелёная планета 
глазами делей»

М ухарлямова Ирина 
Николаевна

лауреат

64:: Я ковлева Дарья 
С ергеевна

11 лет М БОУ СОШ  № 4 Ж и в и ,Земля, без 
войны!

«Зелёная планета 
глазами детей»

М ухарлямова Ирина 
Н иколаевна

лауреат

<ЙРУ
д'с fjs.

Тум анов Елизар 
Васильевич

5 лет М БДО У д/с № 4 Д етство, опаленное 
войной

«Зелёная планета 
глазами детей»

Триш канева 
Клавдия Викторовна

лауреат

66
■3CX0'-1

П елипейко Ярослав 
В ладимирович

5 лет М БДОУ д/с № 4 Мы хотим мира! «Зелёная планета 
глазами детей»

Реунова Наталья 
А лександровна

лауреат

67 К ож евникова Дарья 
В асильевна

6 лет М БД О У  д /с  31 Первое лето после 
войны

«Зелёная планета 
глазами детей»

Брю ховецкая 
Наталья Ивановна

лауреат

j 68 С тепанова Анна 
А лександровна

4 года М БДОУ д/с № 23 Ж изнь после войны «Зелёная планета 
глазами детей»

И войлова
А лександра
А льбертовна

лауреат

| 69 Берлова Дарья 
С ергеевна

4 года М БДОУ д/с № 23 Ж изнь после войны «Зелёная планета 
глазами детей»

Стрю чкова Полина 
Сергеевна

лауреат

70 И войлова М ария 
Д митриевна

3 года М БДО У  д/с № 23 Ж изнь после войны «Зелёная планета 
глазамй детей»

Ш аповалова Ирина 
А натольевна

лауреат

71 Ерицян Гарик 
М исакович

6 лет М БДОУ д/с № 23 Ж изнь во время 
войны

«Зелёная планета 
глазами детей»

Сторожилова 
Антонина П авловна

лауреат

72 Д ю карева Валерия 
А лександровна

6 лет М АДОУ Ц РР д/с № 32 О том, что было, не 
забудем

«Зелёная планета 
глазами детей»

Х ристенко Л ариса 
Ю рьевна

лауреат

73 М иронова М ария 
А ндреевна

5 лет М А ДО У  Ц РР д/с № 32 М ир нуж ен на земле 
всегда

«Зелёная планета 
глазами детей»

Степанова 
А нтонина П етровна

лауреат

74 С тихиляс М атвей 
А ндреевич

6 лет М АДОУ Ц Р Р  д/с № 32 М ы помним, мы 
гордимся!

«Зелёная планета 
глазами детей»

Л ихачева Инна 
Борисовна

лауреат

75 Д ы бова Д иана 
Д енисовна

6 лет М А ДО У  Ц РР д/с № 32 ...И  помнит мир, 
спасенны й...

«Зелёная планета 
глазами детей»

Ж елезнякова 
С ветлана Сергеевна

лауреат

76 Л ихачев М ихаил 
М ихайлович

4 года М АДОУ Ц Р Р  д/с № 32 Ура! Победа! «Зелёная планета 
глазами детей»

Д ыбова Татьяна 
Владимировна

лауреат

7 7 Л опатина А лиса 
А лексеевна

6 лет М А ДО У  Ц Р Р  д/с № 32 Д орога к счастью «Зелёная планета 
глазами детей»

Березовая М ария 
Леонидовна

лауреат

78 М елёхина Лю бовь 6 лет М А ДО У  ЦРР д/с № 32 Я сное небо «Зелёная планета К ухарчук Екатерина лауреат


